
 

 
 

2019年 9月 12日 

 

 

 

プルデンシャル・ホールディング・オブ・ジャパン株式会社 

 

 

取締役の異動に関するお知らせ（訃報） 
 

弊社取締役 西村
にしむら

 吉
よし

正
まさ

が、2019年9月8日（日）に逝去いたしました。これに伴い、同日

取締役を退任いたしました。  

ここに生前のご厚誼を深く感謝するとともに、謹んでお知らせいたします。  

 

 

記  

 
氏 名   西村 吉正 （にしむら よしまさ） 

逝去日  2019年9月8日（日） 享年78歳 

生年月日 1940年12月15日 

故人の略歴  大蔵省（現財務省）銀行局長、早稲田大学教授を経て、2014年9月 にプル

デンシャル生命保険（株）に顧問として入社。2019年6月からは、弊社の

取締役（非常勤）と兼務しておりました。 

通夜・告別式 近親者のみにて執り行います。 

※ご遺族の意向により、ご弔問、ご香典、ご供花、ご供物の儀は固くご辞

退申し上げます 

喪 主  西村 京子様（故人との続柄：妻） 

 

 

お別れの会 10月25日（金）午後１時から３時に光照山 西徳寺 本堂（住所：東京都

台東区竜泉1-20-19、電話：03-3875-3351）にて執り行う予定です。 

 ※ご遺族の意向により、ご香典の儀はご辞退申し上げます。ご参列の皆さ

まには平服にてお越しいただき、ご焼香を頂戴したく存じます 

   

以上 


